El Pressupost d’Execució Material, inclosa la Seguretat i Salut, de l’Obra Mecànica ascendeix a la quantitat 
de CINQUANTA-NOU MIL VUIT-CENTS QUARANTA EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS. 

(59.840,63 €) 

El Pressupost d’Execució Material, inclosa la Seguretat i Salut, de la Retirada del Fibrociment ascendeix a 
la quantitat de NOU MIL QUATRE-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB TRES CÈNTIMS. 

(9.424,03 €) 

El Pressupost d’Execució Material, inclosa la Seguretat i Salut, de l’Obra Civil  ascendeix a la quantitat de 
CINQUANTA-SET MIL NOU-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS. 

(57.927,75 €) 

El Pressupost d’Execució per contracte de l’Obra Civil i Mecànica, inclosa la Seguretat i Salut, les Despeses